

**MTC - Machine Trade
Company ApS**
Stovdyssevej 12
4000 Roskilde
CVR-nr. 27771777

**Årsrapport 01.10.2015 -
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2017

Dirigent

Navn: Gudmund Jarl Matthiesen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 6 |
| Balance pr. 30.09.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MTC - Machine Trade Company ApS

Stovdyssevej 12

4000 Roskilde

CVR-nr.: 27771777

Stiftet: 01.05.2004

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Gudmund Jarl Matthiesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, ved import og eksport, produktion og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 125 t.kr. mod 410 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (45) t.kr. mod (73) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 125.217 | 409.988 |
| Personaleomkostninger | 1 | (149.658) | (476.905) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(32.309)</u> | <u>(58.976)</u> |
| Driftsresultat | | (56.750) | (125.893) |
| Andre finansielle indtægter | | 3.744 | 32.291 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(2.562)</u> | <u>(2.838)</u> |
| Resultat før skat | | (55.568) | (96.440) |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>11.017</u> | <u>23.314</u> |
| Årets resultat | | <u>(44.551)</u> | <u>(73.126)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 54.794 | 0 |
| Overført resultat | | <u>(99.345)</u> | <u>(73.126)</u> |
| | | <u>(44.551)</u> | <u>(73.126)</u> |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 53.335 | 80.001 |
| Indretning af lejede lokaler | | 92.350 | 97.993 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 145.685 | 177.994 |
| Anlægsaktiver | | 145.685 | 177.994 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 49.264 | 98.527 |
| Varebeholdninger | | 49.264 | 98.527 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 88.040 | 1.734 |
| Udskudt skat | | 55.810 | 44.793 |
| Tilgodehavender | | 143.850 | 46.527 |
| Likvide beholdninger | | 341.114 | 526.582 |
| Omsætningsaktiver | | 534.228 | 671.636 |
| Aktiver | | 679.913 | 849.630 |

Balance pr. 30.09.2016

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|--|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | 477.560 | 576.905 |
| Egenkapital | 602.560 | 701.905 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.882 | 6.045 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 2.316 | 2.316 |
| Anden gæld | 68.155 | 139.364 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 77.353 | 147.725 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | 77.353 | 147.725 |
| | | |
| Passiver | 679.913 | 849.630 |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr. | I alt kr. |
|---------------------------------------|---|--|---|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 576.905 | 0 | 701.905 |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | (54.794) | (54.794) |
| Årets resultat | 0 | (99.345) | 54.794 | (44.551) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 477.560 | 0 | 602.560 |

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|---|--|---|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 124.259 | 423.502 |
| Pensioner | 13.587 | 41.739 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.664 | 4.714 |
| Andre personaleomkostninger | 6.148 | 6.950 |
| | 149.658 | 476.905 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| | 2015/16 | 2014/15 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | (8.158) | (21.959) |
| Effekt af ændrede skattesatser | (2.859) | (1.355) |
| | (11.017) | (23.314) |
| | | |
| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 160.000 | 141.074 |
| Kostpris ultimo | 160.000 | 141.074 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (79.999) | (43.081) |
| Årets afskrivninger | (26.666) | (5.643) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (106.665) | (48.724) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 53.335 | 92.350 |
